
Zarządzenie nr 212/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie wskazania publicznego przedszkola, w którym zostanie powołana komisja rekrutacyjna

do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2021/2022 do nowo tworzonego

Przedszkola Samorządowego w Barszczewie.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia   8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz art. 159 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 1

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2020 r. poz. 910 ze zm.), zarządzam co

następuje:

§ 1.

Wyznaczam Przedszkole Samorządowe im. Jana Pawła II w Choroszczy, ul. Powstania Styczniowego 4,

16-070  Choroszcz  do  przeprowadzenia  postępowania  rekrutacyjnego   do  nowo  tworzonego

Przedszkola Samorządowego w Barszczewie na rok szkolny 2021/2022.

§ 2.

Dyrektor  Przedszkola  Samorządowego im.  Jana Pawła  II  w Choroszczy,  Pani  Bożena  Lenczewska,  

w  uzgodnieniu  z  Burmistrzem  Choroszczy  wykonuje  czynności   dyrektora  w  postępowaniu

rekrutacyjnym do przedszkola, o którym mowa w §1.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


